印刷関連業各位様へ
２００８．７．吉日
全　国　印　刷　緑　友　会
会長　岩重　昌勝
「緑友 ビジネス玉手箱」企画のご案内
　平素は、青年印刷人の任意団体である全国印刷緑友会の活動にご協力を頂き、誠に感謝申し上げます。

我々印刷緑友会も発足して５０年の歴史を刻む事が出来ました。日ごろの皆様のご支援に感謝申し上げます。全国各地で活動グループの協力を得て、全国総会、全国大会、全国セミナー、プリントネクストを毎年開催してまいりました。これらのイベントでは、印刷業界の発展のため様々な勉強会や討論会を開催しております。現在では全国で約１０００社の企業が地域連携と親睦を中心に活動を行っております。
　そして今までの交流に加えて、さらにビジネスを付加した「新しい活動」を前期から導入しています。
それは全国に会員をもつ緑友会員が素晴らしいビジネスコンテンツ（各社の「強み」）を持ち寄り、会員同士でビジネスのコラボレーションを推進しようということです。そして一層の交流がすすむことを目的に今回も企画を継続いたしました。各社に直接、「サンプルやパンフレット」など、ビジネスの情報が直接送付されることで、バーチャルではなくリアルなビジネス交流の場作りを行います。前回の企画の際にも会員間の交流・情報交換・商売を通しての交流が有り各会員企業の発展に寄与いたしました。鮮度の高い情報の入手、また情報誌や展示会、インターネットなどとは異なる新たな切り口となります。そして、そこから発展して企業同士が発注や、売買、技術交流、情報間などに発展することを願い企画したものです。
· 概要／緑友会が送付の窓口となり、会員の企業に直接、資料やサンプル、パンフレット、などをパッケージに詰め込み、発送する。
· 募集する内容は、
・ビジネスアイデア、ビジネスモデル

・印刷会社向け商品、企画

・ＯＥＭ商品

・相互受注パートナー

・新製品、新設備、新アプリケーションの紹介

・代理店、取り扱い販売、取次店の募集
．．．．その他

　　　を募集し、これらをダイレクトでお届けする。また、ＷＥＢ上でも会員に告知する。

■送付費用／会員企業　　10万円（10社募集予定）

　　　　　　非会員企業　20万円（10社募集予定）

※消費税込み
■送付注意事項／

・大きさ

角２封筒サイズに入る大きさが原則です。高さがある場合は、別途ご相談下さい。

・重　量　　　　　　重量は、1個当たり１ｋｇまでとし、１ｋｇを超える場合は、100ｇにつき１万円の追加料金が必要です

· 　重量とは、1000個分の合計ではなく、1個あたりの重量です。

・荷　姿

必ず、封筒などに詰めて内容物がばらばらにならない様の梱包状態でお願いします。

段ボール詰めの場合は、縦210×横297ﾐﾘ以内のサイズでお願いします。
・その他

ビジネス玉手箱について商売上のトラブルは、緑友会は一切負いません。

商売が発生した場合は、相互の企業責任においてビジネスを円滑に進めてください。

· 申し込み受付期間

　　　お申し込み締め切り　　平成２０年１０月３１日まで
· 申し込み受付期間

　　　配送センター送付受付日
　　　　　　　　　　会員への送付予定日
   １１ /４　－１１/８    　　　１１/１５～
最初の荷物到着から最後の荷物到着まで期間があると保管料を要求されると思いますので、申し込み締め切り後、荷物が到着する日にちを3日～5日程度に集中させてください。
最後の荷物到着から最初の出荷まで5日程度掛かります。
■必要数量

１０００個（今年度は、全青協のグループにも発送致します。）
■配送センターへの送付先
〒578-0912
大阪府東大阪市角田２-５-３０
TEL:0729-60-7277
FAX:0729-62-4033
有限会社プラセス
担当：服部 牧様

希望荷受け時間はＡＭ１０：００～ＰＭ３：００

■費用のお振込先

お申込書受付後、各社に請求書を送付いたします。
■送付先リストについて

送付した印刷会社のリストは、「地域、会社名」のみですがリストをご希望の企業にお渡しします。
ビジネス玉手箱　申込書

お申し込み会社名
住所
電話
FAX
メール
所属する
グループ名
1． お申し込み内容
２．送付する物のサイズ・重量

○サイズ

タテ　　　　　×　　　　ヨコ　　　　×　　　　高さ
○重　量

　　　　　　　ｇ

　　ＦＡＸ返信先／沖縄製本株式会社

担当　外間　政朝

電話098-888-1356　fax　098-888-4360
お問い合わせ　masatomo@kobundo.net

お申し込み締め切り　　１０月３１日まで